ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGHĨA THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

V/v tổng hợp nhu cầu kinh phí

triển khai, thực hiện công tác

sắp xếp đơn vị hành chính

Nghĩa Thương, ngày 21 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Lãnh đạo Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- UBMT, các Hội đoàn thể của xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Công an xã;

- BCH Quân sự xã;

- Các ban ngành, công chức chuyên môn của xã;

- Người hoạt động không chuyên trách của xã.

 Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 của Ủy ban thường vụ Quốc

hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025;

 Thực hiện Công văn số 1049/UBND ngày 19/4/2025 của UBND huyện

Tư Nghĩa về việc tổng hợp nhu cầu kinh phí triển khai, thực hiện công tác sắp

xếp đơn vị hành chính;

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, phê duyệt kinh

phí triển khai, thực hiện công tác sắp xếp đơn vị hành chính, Chủ tịch UBND xã

kính đề nghị các cơ quan, ban ngành, hội đoàn thể, cán bộ, công chức xã, người

hoạt động không chuyên trách của xã,… có liên quan thực hiện một số nội dung

sau:

1. Các cơ quan, ban ngành, hội đoàn thể, cán bộ, công chức xã, người hoạt

động không chuyên trách của xã,… tiến hành rà soát, xây dựng và tổng hợp nhu

cầu kinh phí phục vụ cho công tác sắp xếp đơn vị hành chính gửi về UBND xã

(qua công chức VP-TK xã) trước ngày 24/4/2025.

2. Giao công chức VP-TK xã tổng hợp, báo cáo UBND xã và báo cáo cho

cấp trên (Phòng Nội vụ huyện) theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, ban ngành, hội đoàn thể, cán bộ, công chức xã có

liên quan triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

                     Trần Thanh Tịnh

 2

Tên cơ quan, đơn vị, ban ngành CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔNG HỢP NHU CẦU KINH PHÍ

THỰC HIỆN CÔNG TÁC SẮP XẾP ĐƠN VỊ HÀNH CHÍNH

Thực hiện Công văn số 113/UBND ngày 21/4/2025 của UBND xã Nghĩa

Thương về việc tổng hợp nhu cầu kinh phí triển khai, thực hiện công tác sắp xếp

đơn vị hành chính;

………………………báo cáo nhu cầu kinh phí như sau:

STT NỘI DUNG CÔNG VIỆC NHU CẦU

 KINH PHÍ

THỜI GIAN

THỰC HIỆN

GHI CHÚ/GIẢI

TRÌNH

                                                            Thủ trưởng cơ quan, đơn vị

                                                                    (cán bộ, công chức)

		2025-04-23T10:08:10+0700

		2025-04-23T10:08:10+0700